



ARANNEWS.com

[Manatla bal bdbin proqnoz: Kskin ucuzlaacaq](#)

.Azərbaycan Mərkəzi Bankın zərərli siyasətinə tam keid tətbiq etməklə eksperiment aparır

AranNews- İlk vaxtlar zərərli keid çəkdən Mərkəzi Bank, sonradan bu siyasətdən geri çəkilib, bir müddət manatın məzənsini çəkdən əl çəkib bahaladılmaqla, hazırda isə kəskin proseslərə rəvac verməklə "bəzi dəyişiklikləri dəyişdirməyi, valyuta bazar itirəklərinin və halının davranışlarını yenidən alması"

Bu şəxsi ekspert Qubad bədolu bildirib. Ekspertin şəxsinin görə, hazırkı siyasət hələ bir müddət davam edəcək və manat yenidən ucuzlaşdırılaraq zərərli dəyərini yaxşılaşdırılacaq. Qubad qeyd edib ki, onun görə dəyərinin əlverişli qəbulu paritetli şəraitdə mümkün deyildir: "gər biz ekspertlər bunu biliriksə, heç bəhsiz ki, Mərkəzi Bank da belə bir hesablama aparıb və manatın AB dollarına nisbətən zərərli dəyərini mümkün deyildir və bu halda onlar da bəzi dəyişikliklərə və onları inamın bəzi yənlərinə nisbətən tətbiq olunanda mümkün deyildir. O səhviyyə atmaq nə qədər, orta və uzun müddətli yənləmələr mümkündür. Qəsd müddətli yənləmə zərərli keid tətbiq edilən və bu zaman məzən bazar itirəklərinin milli və xarici valyutaya olan tələbi və təklifi şəraitində satma əməliyyatları ilə tənzimlənir. Bu zaman Mərkəzi Bank məqsədli hallarda məzənsinin kəskin düşməsinin qarşısını almaq üçün valyuta bazara mədaxil edib məzən dəyişikliyinə "həmarlaya" bilər. Orta müddətli yənləmə hazırda tətbiq olunur. Belə ki, manatın məzənsi Mərkəzi Bankın valyuta bazarda satma əməliyyatlarına aktiv mədaxiləsi ilə hərdən ucuzlaşdırılmaqla və hərdən də bahaladılmaqla hədəfə çatdırılır."

Ekspert bildirib ki, uzunmüddətli yənləmə isə təsbit edilmiş məzən rejimi ilə milli valyutaya xarici valyutaya qarşı aylarla dəyişmə saxlanılması və bir müddətdən sonra devalvasiya aparılmasıdır: "Bu yənləmə valyuta ehtiyatları kifayət qədər olanda həyata keçirilir. Hazırda Mərkəzi Bankın buna imkan olmadığından vaxt tətbiq olunan belə yənləmə qəsdli deyildir. Oğur ki, hesab edirik ki, orta müddətli dövrdə Mərkəzi Bank manatın sərbəst dəyərli valyutalara nisbətən ucuzlaşdırılmaqla tam zərərli keid rejiminə keid hazırlamaqla məlul olacaq. Nəki, başqa alternativ qalmayıb. Qəsdən Azərbaycanın iqtisadını uzun müddətli gələcəyə, tətbiq zaman xarici şərtlərin oxalacağı və valyutaya olan tələbin artacağı nəzərə alaraq, bayramqaba günlərdə manatın məzənsi ucuzlaşdırılmaqda davam edəcək."